ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.10.2024 № 572
р.п.Красногородск
	О проведении конкурса на замещение вакантной должности заведующего  МБДОУ «Красногородский детский сад «Колосок»

В соответствии с пунктом 2.1. раздела 2 Положения о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Красногородского муниципального округа, утвержденного постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 13.06.2024 №321, постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 13.06.2024 №322 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения Красногородского муниципального округа Псковской области», Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности заведующего  МБДОУ «Красногородский детский сад «Колосок».
2.Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса
на замещение вакантной должности заведующего  МБДОУ «Красногородский детский сад «Колосок».

3.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности заведующего  МБДОУ «Красногородский детский сад «Колосок», согласно приложению к настоящему постановлению.

4.Конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности заведующего  МБДОУ «Красногородский детский сад «Колосок» провести конкурс в течение 21 дня, с даты опубликования в газете «Заря» информационного сообщения о приеме документов для участия в конкурсе.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красногородского муниципального округа:                                    В.В.Понизовская

Верно                                 А.П.Картель
Приложение
                                                    к постановлению Администрации                              Красногородского муниципального округа

от 14.10.2024 № 572
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности заведующего
МБДОУ «Красногородский детский сад «Колосок»»

	Бойкова Виктория Никитична
	- заместитель Главы Администрации Красногородского муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Иванова Елена Алексеевна
	- управляющий делами Администрации Красногородского муниципального округа, заместитель председателя;

	Брилева Елена Сергеевна
	- главный специалист отдела по образованию Администрации Красногородского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Григорьева Надежда Юрьевна
	- начальник отдела по образованию Администрации Красногородского муниципального округа;

	Кочешкова Юлия Николаевна

	- директор ГБОУ Псковской области «Красногородская специальная (коррекци-онная) школа-интернат»  (по согласованию);

	Трофимова Таисия Валентиновна
	- депутат Собрания депутатов Красногородского муниципального округа (по согласованию).